
Syndicat Intercommunal des Ecoles Primaires et Maternelles de BERNAY-VILBERT et de COURTOMER 

 
 

 

 

 

ACCUEIL DE LOISIRS : mercredi et vacances scolaires 
 

1- ½ journée      

2- ½ journée avec repas    

3-  journée complète  
 

 

Ressources mensuelles 
sauf allocations familiales 

Famille 1 enfant à charge Famille 2 enfants à charge Famille 3 enfants à charge et 
plus 

1 2 3 1 2 3 1 2 3 

Jusqu’à 1189 € 2,99 4,96 7,94 2,35 4,74 7,09 2,25 4,48 6,75 

De 1190 à 2031 € 4,05 8,08 12,01 3,20 6,41 9,60 2,78 5,58 8,40 

De 2032 à 2701 € 4,74 9,48 14,21 4,41 8,84 13,24 4,09 8,07 12,29 

De 2702 à 3422 € 5,15 10,35 15,51 4,95 9,89 14,85 4,73 9,47 14,21 

De 3423 à 4237 € 6,17 12,29 18,48 5,73 11,43 17,16 5,21 10,48 15,76 

Plus de 4237 € 8,64 17,33 25,91 7,29 14,55 21,86 6,86 12,58 20,64 

Extérieurs 10,00 20,09 30,15 10,00 20,09 30,15 10,00 20,09 30,15 

 


